
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09.87 ET CM 60413 SEPULVEDA MINGUEZ, DAVID 7 Atletismo Criptana 15/04/2018 CIUDAD REAL A 987 987 SI

 12.29 ET CM 70645 GARCIA DIAZ ROPERO, EMILIO 10 Atletismo Criptana 15/04/2018 CIUDAD REAL B 1229 1229 SI

ET CM 34469 DÍAZ MORALES, JAVIER 8 AYT MEMBRILLA SI

 10.37 ET CM 783 GARCÍA GUTIÉRREZ, CARLOS 7 C.P. FERROVIARIO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 1037 1037 SI

ET CM 2909 ROA MARTIN, LUIS 8 C.P. FERROVIARIO SI

 09.76 ET CM 39309 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ 7 CA Calatrava 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 976 976 SI

ET CM 26103 GOURAM , AYOUB 9 CA Calatrava SI

ET CM 35942 ALIAGA ALMARCHA, JAIME 7 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

ET CM 31480 CARRETÓN LÓPEZ, HUGO 7 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

ET CM 19526 ROPERO PARDO, AITOR 9 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

 11.18 ET CM 22128 DELGADO LÓPEZ, FRANCISCO 8 EDA VALENZUELA 15/04/2018 Ciudad Real 1118 1118 SI

 09.49 ET CM 9433 DELGADO ROSA, FERNANDO 7 EDM PUERTOLLANO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN A 949 949 SI

 10.43 ET CM 20495 MACHUCA MONROY, JORGE 10 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real B 1043 1043 SI

 09.75 ET CM 27343 RIVERA PIZARRO, ALVARO 9 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 975 975 SI

 09.91 ET CM 47924 SERRANO TORRES, SERGIO 7 Inmob. Teo Valdepeñas 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 991 991 SI

ET CM 34973 DAHBANI ANTAR, YOUSSAF 10 CA Calatrava NO

 10.73 ET CM 57767 SANCHO PIÑERO, MIGUEL 8 Deycor Union Atletica CUA 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 1073 1073 NO

ET CM 14959 RUIZ ROMERO, DAVID 8 EDM MORAL

 11.11 ET CM 41778 GARCÍA DE LA REINA MARTIN-ALBO, ÁNGEL MANUEL 7 EMA LA SOLANA 15/04/2018 CIUDAD REAL 1111 1111

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 55346 COBOS JIMENEZ ZARZA, DIEGO MANUEL 8 Atletismo Criptana A SI

ET CM 70418 PERUCHO ESCRIBANO, MARCOS 9 Atletismo Criptana B SI

 25.36 ET CM 46078 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO 7 AYT MEMBRILLA 15/04/2018 Ciudad Real 2536 2536 SI

 24.25 ET CM 26527 VILLAVERDE PARRA, CARLOS 7 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 2425 2425 SI

 26.73 ET CM 44113 BAOS VALENCIA, MARCOS 7 CA Calatrava 15/04/2018 Ciudad Real 2673 2673 SI

ET CM 30591 UREÑA PANADERO, ANTONIO 8 EDA VALENZUELA SI

 24.94 ET CM 3178 SERRANO PEDROSA, JAVIER 7 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real A 2494 2494 SI

ET CM 68078 CARRERO CABEZAS, DIEGO 9 EDM PUERTOLLANO B SI

 22.63 ET CM 5222 RÍOS GALINDO, ALEJANDRO 7 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 2263 2263 SI

ET CM 46411 RUIZ MENA, JOSÉ 8 Inmob. Teo Valdepeñas SI

60m MASC. AL_ABM

150m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

FINAL PROMOCION EQUIPOS CIUDAD REAL SUB10 - SUB12



ET CM 56294 CALLE LUJÁN, GABRIEL 9 CA Calatrava

ET CM 32404 FERNÁNDEZ JULIÁN, GONZALO 9 CA Calatrava

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:52.04 ET CM 25415 MARCOS ALBERCA LOPEZ, RPDRIGO 9 Atletismo Criptana 15/04/2018 CIUDAD REAL A 35204 35204 SI

 04:24.92 ET CM 62430 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 7 Atletismo Criptana 15/04/2018 CIUDAD REAL B 42492 42492 SI

 03:39.55 ET CM 37760 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN 7 AYT MEMBRILLA 18/03/2018 MANZANARES 33955 33955 SI

 03:57.02 ET CM 51775 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ 7 AYT MEMBRILLA 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 35702 35702 SI

 03:42.76 ET CM 16401 GARCÍA-MUÑOZ FERNÁNDEZ, PEDRO ALONSO 7 C.P. FERROVIARIO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 34276 34276 SI

 04:03.42 ET CM 15465 RINCÓN PARRAS, MIGUEL 8 C.P. FERROVIARIO 18/03/2018 MANZANARES 40342 40342 SI

ET CM 23721 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 9 CA Calatrava SI

ET CM 22730 CARRASCO MADRID, IVÁN 8 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

ET CM 27499 SAEZ MARTOS, DIEGO 9 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

ET CM 26909 CAÑIZARES CAÑIZARES, ANGEL 10 EDA VALENZUELA SI

 04:18.54 ET CM 49564 CERRILLO OLMO, DANNY 7 EDM PUERTOLLANO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN A 41854 41854 SI

 04:21.02 ET CM 51485 ÑACLE CORTON, YAGO 9 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real B 42102 42102 SI

 03:39.98 ET CM 27345 RIVERA PIZARRO , ALBERTO 7 INMA. ENPETROL 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 33998 33998 SI

 04:10.59 ET CM 8094 TOLEDO ROJO, ALBERTO 8 Inmob. Teo Valdepeñas 18/03/2018 MANZANARES 41059 41059 SI

ET CM 30065 OTEO CARRASCOSA, JOSÉ MIGUEL 9 CA Calatrava

ET CM 21234 CALERO PAZ, ALEX 8 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,10 ET CM 72395 LOPEZOSA ORTIZ, UNAI 7 Atletismo Criptana 15/04/2018 CIUDAD REAL A 110 110 SI

ET CM 72407 RAMOS OÑATE, DAVID 7 Atletismo Criptana B SI

ET CM 46078 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO 7 AYT MEMBRILLA SI

 1,20 ET CM 32858 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 8 C.P. FERROVIARIO 18/03/2018 MANZANARES 120 120 SI

 1,05 ET CM 8698 SÁNCHEZ PEDRERO, DIEGO 7 CA Calatrava 15/04/2018 Ciudad Real 105 105 SI

ET CM 38228 GARCÍA PALACIOS, ADRIÁN 9 EDA VALENZUELA SI

 0,95 ET CM 66613 BERMEJO CRUZ, HUGO 9 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real B 95 95 SI

ET CM 42536 NIETO DELFA, RODRIGO 8 EDM PUERTOLLANO A SI

 1,05 ET CM 65573 PAREJA NIETO, JORGE 9 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 105 105 SI

ET CM 44122 BAOS VALENCIA, LUIS 9 CA Calatrava

 1,00 ET CM 54375 ARCOS GÓMEZ, AUGUSTO 7 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 Ciudad Real 100 100 NO

Altura MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

1.000m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 3,83 ET CM 518 GONZÁLEZ MINGUEZ, ENRIQUE 8 Atletismo Criptana 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN A 383 383 SI

ET CM 20053 MANZANEQUE MENENDEZ, MANUEL 9 Atletismo Criptana B SI

 3,41 ET CM 51775 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ 7 AYT MEMBRILLA 18/03/2018 MANZANARES 341 341 SI

ET CM 34469 DÍAZ MORALES, JAVIER 8 AYT MEMBRILLA SI

 3,60 ET CM 53132 DONOSO VELASCO, ÁLVARO 8 C.P. FERROVIARIO 18/03/2018 MANZANARES 360 360 SI

 3,68 ET CM 15834 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER 7 CA Calatrava 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 368 368 SI

ET CM 26009 MARTÍNEZ ARTEAGA, JOSÉ CRUZ 7 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

ET CM 34254 MATEOS CANTÓN, ALBERTO 7 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

 2,67 ET CM 30703 GARCÍA CÓRDOBA, JOSÉ RAMÓN 10 EDA VALENZUELA 15/04/2018 CIUDAD REAL 267 267 SI

 3,40 ET CM 15062 MACHUCA MONROY, PABLO 7 EDM PUERTOLLANO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN A 340 340 SI

ET CM 66558 SEGURA ALONSO, AITOR 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 69929 RODRIGUEZ GOMEZ CONEJERO, MARCO 10 Inmob. Teo Valdepeñas SI

 2,67 ET CM 53944 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, LUCAS 8 CA Calatrava 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 267 267

 2,93 ET CM 57767 SANCHO PIÑERO, MIGUEL 8 Deycor Union Atletica CUA 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 293 293 NO

ET CM 54375 ARCOS GÓMEZ, AUGUSTO 7 Deycor Union Atletica CUA NO

 3,41 ET CM 8046 FERNÁNDEZ CORDERO, ANDRÉS 7 INMA. ENPETROL 18/03/2018 MANZANARES 341 341

ET CM 18554 ROMERO LASUEN, ÁLVARO 8 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 7,28 ET CM 54641 OLIVARES CASERO, JAVIER 7 Atletismo Criptana 18/03/2018 MANZANARES A 728 728 SI

 2,97 ET CM 24688 JIMENEZ ZARZA FONTANETTI, MAXIMO 9 Atletismo Criptana 15/04/2018 CIUDAD REAL B 297 297 SI

ET CM 37760 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN 7 AYT MEMBRILLA SI

 6,44 ET CM 31870 SÁNCHEZ VAQUERO, PABLO 8 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 644 644 SI

 5,55 ET CM 48386 ROBLEDO CAÑIZARES, MANUEL JESÚS 7 CA Calatrava 18/03/2018 MANZANARES 555 555 SI

ET CM 59645 PINEÑO ARENAS, SAMUEL 9 CA Calatrava SI

ET CM 30047 CANTORIANU , MANUEL ALBERTO 7 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

ET CM 34622 MARTÍNEZ MOISA, ALEX 7 CEIP AZORIN ARGAMASILLA DE ALBA SI

 3,97 ET CM 30711 SÁNCHEZ ROBLEDO, HUGO 9 EDA VALENZUELA 15/04/2018 CIUDAD REAL 397 397 SI

ET CM 67016 PRIETO MORENO, ALEJANDRO 10 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 67009 SERRANO ARMESTO, AITOR 10 EDM PUERTOLLANO B SI

 7,21 ET CM 34355 JIMÉNEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR 7 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 721 721 SI

 3,46 ET CM 72194 GALERA POYATOS, GABRIEL 10 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 346 346 SI

ET CM 59022 DONOSO CASTELLANOS, JESÚS 9 CA Calatrava

4x60m MASC. AL_ABM

Peso (2kg) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 518 GONZÁLEZ MINGUEZ, ENRIQUE 8 Atletismo Criptana A SI

ET CM 72395 LOPEZOSA ORTIZ, UNAI 7 Atletismo Criptana A SI

ET CM 54641 OLIVARES CASERO, JAVIER 7 Atletismo Criptana A SI

ET CM 60413 SEPULVEDA MINGUEZ, DAVID 7 Atletismo Criptana A SI

ET CM 55346 COBOS JIMENEZ ZARZA, DIEGO MANUEL 8 Atletismo Criptana B SI

ET CM 70645 GARCIA DIAZ ROPERO, EMILIO 10 Atletismo Criptana B SI

ET CM 20053 MANZANEQUE MENENDEZ, MANUEL 9 Atletismo Criptana B SI

ET CM 62430 QUINTANILLA ANGULO, SANTIAGO 7 Atletismo Criptana B SI

ET CM 37760 ÁLVAREZ GARCÍA, DAMIÁN 7 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 51775 CRESPO VILLALTA, PEDRO JOSÉ 7 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 34469 DÍAZ MORALES, JAVIER 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 46078 LÓPEZ PATÓN, ANTONIO 7 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 53132 DONOSO VELASCO, ÁLVARO 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 32858 PASTOR RUIZ, ÁLVARO 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 2909 ROA MARTIN, LUIS 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 26527 VILLAVERDE PARRA, CARLOS 7 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 39309 ASENSIO ESPINOSA, JUAN JOSÉ 7 CA Calatrava A SI

ET CM 15834 RODRÍGUEZ MOLINA, JAVIER 7 CA Calatrava A SI

ET CM 8698 SÁNCHEZ PEDRERO, DIEGO 7 CA Calatrava A SI

ET CM 23721 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 9 CA Calatrava A SI

ET CM 44122 BAOS VALENCIA, LUIS 9 CA Calatrava B

ET CM 56294 CALLE LUJÁN, GABRIEL 9 CA Calatrava B

ET CM 34973 DAHBANI ANTAR, YOUSSAF 10 CA Calatrava B

ET CM 30065 OTEO CARRASCOSA, JOSÉ MIGUEL 9 CA Calatrava B

ET CM 30642 DONOSO PAZ, MANUEL 9 EDA VALENZUELA SI

ET CM 38228 GARCÍA PALACIOS, ADRIÁN 9 EDA VALENZUELA SI

ET CM 54859 MALAGON JUAREZ, ANTONIO 10 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60772 SÁNCHEZ DONOSO, PEDRO 9 EDA VALENZUELA SI

ET CM 9433 DELGADO ROSA, FERNANDO 7 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 15062 MACHUCA MONROY, PABLO 7 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 42536 NIETO DELFA, RODRIGO 8 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 3178 SERRANO PEDROSA, JAVIER 7 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 66613 BERMEJO CRUZ, HUGO 9 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 68078 CARRERO CABEZAS, DIEGO 9 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 20495 MACHUCA MONROY, JORGE 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 51485 ÑACLE CORTON, YAGO 9 EDM PUERTOLLANO B SI



ET CM 65573 PAREJA NIETO, JORGE 9 INMA. ENPETROL SI

ET CM 5222 RÍOS GALINDO, ALEJANDRO 7 INMA. ENPETROL SI

ET CM 27343 RIVERA PIZARRO, ALVARO 9 INMA. ENPETROL SI

ET CM 27345 RIVERA PIZARRO , ALBERTO 7 INMA. ENPETROL SI

ET CM 69929 RODRIGUEZ GOMEZ CONEJERO, MARCO 10 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 46411 RUIZ MENA, JOSÉ 8 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 47924 SERRANO TORRES, SERGIO 7 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 8094 TOLEDO ROJO, ALBERTO 8 Inmob. Teo Valdepeñas SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10.09 ET CM 34839 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA 8 AYT MEMBRILLA 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 1009 1009 SI

ET CM 34437 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA 7 AYT MEMBRILLA SI

 10.91 ET CM 33241 LOPEZ OLMO , SOFIA 9 C S JUAN BOSCO 15/04/2018 Ciudad Real 1091 1091 SI

 10.04 ET CM 71784 SANCHEZ VAQUERO, ANA 7 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 1004 1004 SI

 09.32 ET CM 38752 OLMO DÍAZ, AITANA 7 CA Calatrava 15/04/2018 Ciudad Real 932 932 SI

 12.45 ET CM 6321 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 Crono Socuellamos 15/04/2018 CIUDAD REAL 1245 1245 SI

 09.75 ET CM 56390 EVANGELISTA MORAL, AFRICA 8 Deycor Union Atletica CUA 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 975 975 SI

 11.33 ET CM 30706 SÁNCHEZ ROBLEDO, NAZARETH 9 EDA VALENZUELA 15/04/2018 Ciudad Real 1133 1133 SI

 09.12 ET CM 25460 PEÑA SALDAÑA, NURIA 7 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real A 912 912 SI

 10.81 ET CM 44933 MONTES VILLASEÑOR, PAULA 7 EDM PUERTOLLANO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN B 1081 1081 SI

ET CM 66564 SILVA BAOS, MONICA 10 EDM PUERTOLLANO C SI

 10.63 ET CM 65003 GARCIA UCEDA GARCIA DE DIONISIO, IRENE 10 EMA LA SOLANA 15/04/2018 CIUDAD REAL 1063 1063 SI

 10.02 ET CM 62097 HERRERA VALLEZ, AMELIA 8 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 1002 1002 SI

 09.86 ET CM 36016 GRACIA TOLEDO, YANIRA DE 7 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 986 986 SI

 10.39 ET CM 11816 VICENTE SALGADO, EMMA 8 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 1039 1039

 10.46 ET CM 55216 CHICO BETETA, MARÍA 7 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 1046 1046

 11.92 ET CM 28758 MOLINA SORIANO, ESTHER 7 EDM MORAL 18/03/2018 MANZANARES 1192 1192

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 53176 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 54804 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR 8 AYT MEMBRILLA SI

 25.64 ET CM 60244 SANTOS JIMÉNEZ, BEATRIZ 8 C S JUAN BOSCO 15/04/2018 Ciudad Real 2564 2564 SI

 24.75 ET CM 54282 CAMACHO LAHOZ, TERESA 7 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 2475 2475 SI

 25.27 ET CM 48785 MARTIN ARREAZA, LAURA 7 CA Calatrava 15/04/2018 Ciudad Real 2527 2527 SI

ET CM 56787 HERRERA MORA , MARTA 7 Deycor Union Atletica CUA SI

60m FEM. AL_ABF

150m FEM AL_ABF



ET CM 57829 ERRAGHAY DAHBANI, IMANE 8 EDA VALENZUELA SI

ET CM 19431 CALVENTOS GARCÍA, ANDREA 7 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 71861 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 EDM PUERTOLLANO C SI

ET CM 18103 ROLDÁN MUÑOZ, ANA MARÍA 7 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 44247 NAVAS MARTÍNEZ, IRENE 7 EMA LA SOLANA SI

ET CM 25400 FERNANDEZ MORALES, ISABEL MARIA 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 47406 MEGÍA PÉREZ, CRISTINA 8 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 833 MECINAS MORENO, ALEJANDRA 7 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 03:59.31 ET CM 47293 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY 7 AYT MEMBRILLA 15/04/2018 Ciudad Real 35931 35931 SI

 04:08.50 ET CM 33549 ANDÚJAR LARA, PATRICIA 8 AYT MEMBRILLA 18/03/2018 MANZANARES 40850 40850 SI

 04:08.71 ET CM 59709 DEL PINO LÓPEZ, SARA 8 C S JUAN BOSCO 15/04/2018 Ciudad Real 40871 40871 SI

 04:02.05 ET CM 17231 RODRÍGUEZ SESELLE, AMALIA 8 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 40205 40205 SI

ET CM 36396 EL KHARAT , MARIAM 10 CA Calatrava SI

ET CM 24991 SOBRINO CANUTO, NEREA 9 CA Calatrava SI

 03:42.63 ET CM 29906 PELÁEZ SERRANO, CELIA 7 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2018 MANZANARES 34263 34263 SI

 04:42.94 ET CM 43795 JOUAD EL HARRAM, YASMINE 8 EDA VALENZUELA 15/04/2018 CIUDAD REAL 44294 44294 SI

 04:24.28 ET CM 25455 SÁNCHEZ ARRIAGA, CARLOTA 8 EDM PUERTOLLANO 18/03/2018 MANZANARES A 42428 42428 SI

 04:24.68 ET CM 41298 FRANCO MARJALIZO, NAYARA 8 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real B 42468 42468 SI

ET CM 67024 SERRANO HIDALGO, BLANCA 9 EDM PUERTOLLANO C SI

 05:02.03 ET CM 58412 MOLINA RUBIO, ANA 8 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 50203 50203 SI

ET CM 15600 LÓPEZ LERMA, MARIA JOSE 8 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,05 ET CM 54804 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR 8 AYT MEMBRILLA 15/04/2018 Ciudad Real 105 105 SI

ET CM 53176 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 66998 LOPEZ LAGUNA, YOLANDA 9 C S JUAN BOSCO SI

 1,00 ET CM 54651 BAEZA LOZANO , ALBA 7 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 100 100 SI

ET CM 9283 MARTIN SOBRINO, LAURA 7 CA Calatrava SI

 1,00 ET CM 26934 PAVÓN MARTIN , SARAH 7 Deycor Union Atletica CUA 15/04/2018 Ciudad Real 100 100 SI

 1,00 ET CM 66852 SANCHEZ RUIZ, CLAUDIA 9 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real A 100 100 SI

 0,90 ET CM 28702 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 7 EDM PUERTOLLANO 18/03/2018 MANZANARES B 90 90 SI

ET CM 66246 MAROTO MARÍN, ELIA 7 EMA LA SOLANA SI

 1,15 ET CM 25409 GONZÁLEZ PULGARÍN, CARLA 8 INMA. ENPETROL 18/03/2018 MANZANARES 115 115 SI

1.000m FEM. AL _ABF

Altura FEM. AL_ABF



 1,00 ET CM 37607 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN 7 Inmob. Teo Valdepeñas 15/04/2018 CIUDAD REAL 100 100 SI

ET CM 56717 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CA Calatrava

ET CM 14491 LÓPEZ PLATA, ELENA 7 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,95 ET CM 34839 ALCAIDE ALARCÓN, VIRGINIA 8 AYT MEMBRILLA 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 295 295 SI

ET CM 33549 ANDÚJAR LARA, PATRICIA 8 AYT MEMBRILLA SI

 2,92 ET CM 19969 NARANJO MATEO, AFRICA 8 C S JUAN BOSCO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 292 292 SI

 2,98 ET CM 2799 RUIZ MORENO, LUCÍA 7 C.P. FERROVIARIO 18/03/2018 MANZANARES 298 298 SI

 2,40 ET CM 66514 GALÁN GUZMÁN, MARIA ADELA 8 CA Calatrava 18/03/2018 MANZANARES 240 240 SI

ET CM 8553 NÚÑEZ PRIETO, RAQUEL 8 CA Calatrava SI

 1,79 ET CM 6321 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA 11 Crono Socuellamos 15/04/2018 CIUDAD REAL 179 179 SI

 3,05 ET CM 52894 MARÍN GARCÍA, ANA 7 Deycor Union Atletica CUA 18/03/2018 MANZANARES 305 305 SI

 2,65 ET CM 30563 MONTERO CORDOBA, LOURDES MARÍA 9 EDA VALENZUELA 15/04/2018 CIUDAD REAL 265 265 SI

 3,45 ET CM 39638 BASTANTE RODRÍGUEZ, ALMA 8 EDM PUERTOLLANO 18/03/2018 MANZANARES A 345 345 SI

ET CM 66957 SANCHEZ MONDEJAR, AINARA 10 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 43503 LÓPEZ DE LERMA GOAS, JOSUNE 7 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 14481 MARTÍNEZ ARROYO, LOURDES 7 EDM MORAL

ET CM 24437 MOLINA LÓPEZ, ESTEFANÍA 8 EDM MORAL

 3,43 ET CM 10264 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 8 INMA. ENPETROL 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN 343 343

ET CM 58027 SÁNCHEZ MORA, ELENA 9 INMA. ENPETROL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 4,79 ET CM 34437 ÁLVAREZ GARCÍA, IRINA 7 AYT MEMBRILLA 15/04/2018 Ciudad Real 479 479 SI

ET CM 47293 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY 7 AYT MEMBRILLA SI

 2,97 ET CM 66545 ALCUBILLAS PRIETO, CARLA 9 C S JUAN BOSCO 15/04/2018 Ciudad Real 297 297 SI

 8,68 ET CM 55318 MIGUEL GONZÁLEZ , LUCÍA 7 C.P. FERROVIARIO 15/04/2018 Ciudad Real 868 868 SI

 6,23 ET CM 53201 HUERTAS SOTO, VALERIA 8 CA Calatrava 18/03/2018 MANZANARES 623 623 SI

ET CM 56568 PÉREZ CUENCA, CLAUDIA 7 Deycor Union Atletica CUA SI

 4,34 ET CM 56364 GOLDEROS SÁNCHEZ, CARLA 8 EDA VALENZUELA 15/04/2018 CIUDAD REAL 434 434 SI

 5,36 ET CM 28463 FERRER FLORES, ÁNGELA 7 EDM PUERTOLLANO 15/04/2018 Ciudad Real A 536 536 SI

 3,26 ET CM 20215 ALBALADEJO BAOS, INGRID 8 EDM PUERTOLLANO 25/02/2018 ALCAZAR DE SAN JUAN B 326 326 SI

ET CM 67038 GUILLEN FERNANDEZ, SILVIA 10 EDM PUERTOLLANO C SI

 4,17 ET CM 66820 PINTO GARCIA DE LA REINA, LORENA 8 EMA LA SOLANA 15/04/2018 CIUDAD REAL 417 417 SI

 6,74 ET CM 50706 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO , BLANCA 7 INMA. ENPETROL 15/04/2018 Ciudad Real 674 674 SI

Peso (2kg) FEM AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF



ET CM 54424 MONTORIO ESPINOSA DE LOS MONTEROS, LEYRE 8 Inmob. Teo Valdepeñas SI

 5,65 ET CM 13138 DÍAZ NARANJO, VIRGINIA 8 CA Calatrava 18/03/2018 MANZANARES 565 565

ET CM 25299 ALDAVERO PALACIOS, SOFÍA 7 EDM MORAL

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

ET CM 33549 ANDÚJAR LARA, PATRICIA 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 47293 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, KATY 7 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 53176 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, LUCÍA 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 54804 MORENO ESPINAR, MARÍA DEL PILAR 8 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 59709 DEL PINO LÓPEZ, SARA 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 19969 NARANJO MATEO, AFRICA 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 66390 SANCHEZ AREVALO DIAZ, PATRICIA 9 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 60244 SANTOS JIMÉNEZ, BEATRIZ 8 C S JUAN BOSCO SI

ET CM 54282 CAMACHO LAHOZ, TERESA 7 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 55318 MIGUEL GONZÁLEZ , LUCÍA 7 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 71784 SANCHEZ VAQUERO, ANA 7 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 11816 VICENTE SALGADO, EMMA 8 C.P. FERROVIARIO SI

ET CM 48785 MARTIN ARREAZA, LAURA 7 CA Calatrava SI

ET CM 9283 MARTIN SOBRINO, LAURA 7 CA Calatrava SI

ET CM 38752 OLMO DÍAZ, AITANA 7 CA Calatrava SI

ET CM 24991 SOBRINO CANUTO, NEREA 9 CA Calatrava SI

ET CM 56390 EVANGELISTA MORAL, AFRICA 8 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 56787 HERRERA MORA , MARTA 7 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 26934 PAVÓN MARTIN , SARAH 7 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 29906 PELÁEZ SERRANO, CELIA 7 Deycor Union Atletica CUA SI

ET CM 57829 ERRAGHAY DAHBANI, IMANE 8 EDA VALENZUELA SI

ET CM 56364 GOLDEROS SÁNCHEZ, CARLA 8 EDA VALENZUELA SI

ET CM 30563 MONTERO CORDOBA, LOURDES MARÍA 9 EDA VALENZUELA SI

ET CM 30706 SÁNCHEZ ROBLEDO, NAZARETH 9 EDA VALENZUELA SI

ET CM 25299 ALDAVERO PALACIOS, SOFÍA 7 EDM MORAL SI

ET CM 14491 LÓPEZ PLATA, ELENA 7 EDM MORAL SI

ET CM 24437 MOLINA LÓPEZ, ESTEFANÍA 8 EDM MORAL SI

ET CM 28758 MOLINA SORIANO, ESTHER 7 EDM MORAL SI

ET CM 19431 CALVENTOS GARCÍA, ANDREA 7 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 25460 PEÑA SALDAÑA, NURIA 7 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 25455 SÁNCHEZ ARRIAGA, CARLOTA 8 EDM PUERTOLLANO A SI

4x60m FEM. AL_ABF



ET CM 66852 SANCHEZ RUIZ, CLAUDIA 9 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 28702 BARRERO GÓMEZ, CLAUDIA 7 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 41298 FRANCO MARJALIZO, NAYARA 8 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 44933 MONTES VILLASEÑOR, PAULA 7 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 18103 ROLDÁN MUÑOZ, ANA MARÍA 7 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 71861 CORREAL NAVARRO, JIMENA 10 EDM PUERTOLLANO C SI

ET CM 67038 GUILLEN FERNANDEZ, SILVIA 10 EDM PUERTOLLANO C SI

ET CM 67024 SERRANO HIDALGO, BLANCA 9 EDM PUERTOLLANO C SI

ET CM 66564 SILVA BAOS, MONICA 10 EDM PUERTOLLANO C SI

ET CM 44233 JAREÑO PÉREZ, MARÍA DE LA CRUZ 7 EMA LA SOLANA SI

ET CM 66246 MAROTO MARÍN, ELIA 7 EMA LA SOLANA SI

ET CM 44247 NAVAS MARTÍNEZ, IRENE 7 EMA LA SOLANA SI

ET CM 66820 PINTO GARCIA DE LA REINA, LORENA 8 EMA LA SOLANA SI

ET CM 25409 GONZÁLEZ PULGARÍN, CARLA 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 62097 HERRERA VALLEZ, AMELIA 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 10264 TORRES ALVAREZ, OLYMPIA 8 INMA. ENPETROL SI

ET CM 50706 RODRÍGUEZ-MAESTRE PRADO , BLANCA 7 INMA. ENPETROL

ET CM 36016 GRACIA TOLEDO, YANIRA DE 7 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 43503 LÓPEZ DE LERMA GOAS, JOSUNE 7 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 47406 MEGÍA PÉREZ, CRISTINA 8 Inmob. Teo Valdepeñas SI

ET CM 37607 SÁNCHEZ-VERDEJO RUIZ, CARMEN 7 Inmob. Teo Valdepeñas SI


